



MUNICÍPIO DE RECREIO

Rua Prefeito José Antonio, 126, Centro – CEP 36.740-000 – TEL. (32) 3444-1345
RECREIO – MG.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

*Ata de Registro de Preços nº 01/2017
Pregão Presencial nº 007/2017
Processo nº 011/2017*

O **MUNICÍPIO DE RECREIO**, pessoa jurídica de direito público interno, situado na Rua Prefeito José Antônio, 126, bairro Centro, -MG, inscrita no CNPJ sob o nº 17735754/0001-92, neste ato representado por seu Prefeito Municipal José Maria André de Barros, CPF nº 156.577.956-87, brasileiro, divorciado, aposentado, residente e domiciliado nesta cidade à Avenida Osvaldo Alvin, Bairro Sebastião Dadu Arruda, Recreio-mg, Cep:36740-000, considerando o julgamento da licitação na modalidade de pregão, na forma presencial, para REGISTRO DE PREÇOS do Pregão Presencial nº 007/2017, Processo n.º 011/2017, RESOLVE registrar os preços da(s) empresa(s) indicada(s) e qualificada(s) nesta ATA, de acordo com a classificação por ela(s) alcançada(s) e na(s) quantidade(s) cotada(s), atendendo as condições previstas no edital, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações e em conformidade com as disposições a seguir:

1. DO OBJETO

1.1 - A presente Ata tem por objeto a aquisição, conforme especificações constantes dos anexos do Edital e Pregão Presencial nº 007/2017, que é parte integrante desta Ata, assim como a proposta vencedora, independentemente de transcrição.

2. DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS.

2.1 - O preço registrado, as especificações do objeto, a quantidade, fornecedor(es) e as demais condições ofertadas na(s) proposta(s) são as que seguem:

Empresa Vencedora: A REGIONAL CONSTRUÇÕES LTDA - CNPJ nº 00.551.074/0001-16						
Item	Quant	Un	Objeto	Marca	Unit.	Total
1	200	Und	Adaptador soldável ½	PLASTUBOS	0,70	R\$ 140,00
2	220	Und	Adaptador soldável ¾	PLASTUBOS	0,70	R\$ 154,00
3	80	Und	Água ráz 1 litro	CONDOR	8,35	R\$ 668,00
4	50	Und	Araldite 25g	BRASCOLA	19,35	R\$ 967,50
6	1200	M³	Areia	AREAL	48,00	R\$ 57.600,00
7	20	Und.	Argamassa 20 kg	SUPERMAX	6,85	R\$ 137,00



MUNICÍPIO DE RECREIO

Rua Prefeito José Antonio, 126, Centro – CEP 36.740-000 – TEL. (32) 3444-1345
RECREIO – MG.

8	50	Und	Balde de massa acrílica 18 litros	GRANTEX	55,00	R\$ 2.750,00
9	50	Und	Balde de pedreiro	METASUL	5,00	R\$ 250,00
11	130	Und	Balde de tinta acrílica 18 litros	VEGA	47,95	R\$ 6.233,50
12	150	Und	Balde de tinta acrílica branca gelo 18 litros	VEGA	47,95	R\$ 7.192,50
13	150	Und	Balde de tinta acrílica branca/Neve 18 litros	VEGA	47,95	R\$ 7.192,50
15	20	Und.	Balde de tinta pêssego 18 litros	VEGA	99,90	R\$ 1.998,00
16	100	Um	Balde de tinta pvc 18 litros	VEGA	77,95	R\$ 7.795,00
17	20	Und	Bandeja grande 2,7 L	VEGA	3,75	R\$ 75,00
20	150	Und	Bóia ½	KRONA	4,65	R\$ 697,50
21	200	Par	Bota plastica vulcanizada	PEGA FORTE	33,95	R\$ 6.790,00
22	20	Und.	Braço para chuveiro pvc	DUDA	4,85	R\$ 97,00
23	500	M³	Brita 0		74,95	R\$ 37.475,00
24	200	Und	Brocha	ATLAS	3,75	R\$ 750,00
27	1000	Mt	Cabo 10 mm	CPE	3,89	R\$ 3.890,00
29	3000	Mt	cabo flexivel 04 mm	CPE	1,44	R\$ 4.320,00
30	3000	Mt	cabo flexivel 06 mm	CPE	2,19	R\$ 6.570,00
31	2000	Mt	cabo flexivel 1 1/2 mm	CPE	0,52	R\$ 1.040,00
32	100	Und	Cabo para rolo	CPE	2,05	R\$ 205,00
37	40	Und	Caixa dagua polietileno 500 lts	EXTRAFORTE	148,00	R\$ 5.920,00
38	30	Und.	Caixa de descarga	ASTRA	17,00	R\$ 510,00
40	50	Und	Caixa Sinfonada CS 2	PLASTUBOS	5,45	R\$ 272,50
41	2000	Und.	Cal 8 kg	MAX	6,00	R\$ 12.000,00
42	30	Und	Carrinho de mão	MAESTRO	74,90	R\$ 2.247,00
43	15	Und	Cavadeira	TRAMONTINA	34,90	R\$ 523,50
44	10	Und	Cavadeira de boca	MONFORTE	28,00	R\$ 280,00
45	10	Und	Cavadeira de furrar	TRAMONTINA	36,95	R\$ 369,50
46	10	Und	Chibanca	TRAMONTINA	45,95	R\$ 459,50
48	50	Und	Cola Durepox	ALBA	6,00	R\$ 300,00



MUNICÍPIO DE RECREIO

Rua Prefeito José Antonio, 126, Centro – CEP 36.740-000 – TEL. (32) 3444-1345
RECREIO – MG.

49	10	Und	Colher de pedreiro	TRAMONTINA	7,95	R\$ 79,50
50	20	Und.	Coluna para lavatorio louça	DECA	55,00	R\$ 1.100,00
51	300	ROLO	Conduite corrugado ½	PLASBOM	22,00	R\$ 6.600,00
52	500	Kg	Conduite corrugado ¾	PLASBOM	21,00	R\$ 10.500,00
53	100	Und.	Curva 3/4 soldavel	PLASBOM	1,70	R\$ 170,00
55	60	Und	Disjuntor 15 A tripolar	GE	60,00	R\$ 3.600,00
56	40	Und	Disjuntor 15A unipolar	FAME	9,90	R\$ 396,00
57	120	Und	Disjuntor 30 A unipolar	FAME	9,90	R\$ 1.188,00
58	120	Und	Disjuntor 40 A unipolar	FAME	14,80	R\$ 1.776,00
59	10	Und	Disjuntor tripolar 60 A	GE	83,80	R\$ 838,00
60	50	Und	Disjuntor tripolar 90ª	GE	83,80	R\$ 4.190,00
62	100	Kg	Eletrodo	DENVER	7,00	R\$ 700,00
63	200	Und	Engate-rabicho ½	PLASTUBOS	2,90	R\$ 580,00
64	50	Und	Enxadaõ	VIATE	18,00	R\$ 900,00
65	150	Und	Enxadas	BELLETA	16,90	R\$ 2.535,00
66	50	Und	Escova de aço	SUIÇA	6,00	R\$ 300,00
67	1000	Und.	Estrilo 7x20	GERDAU	0,54	R\$ 540,00
69	2000	M	Fio cabinho 2,5mm	CPR	0,84	R\$ 1.680,00
70	2000	M	Fio paralelo 1,5mm	CPR	1,19	R\$ 2.380,00
72	100	Und	Fita crepe	ADERE	2,99	R\$ 299,00
74	10	Und	Flanfe de 1 polegada	PLASTUBOS	6,40	R\$ 64,00
75	100	Und.	Flanfe de 1/2 soldavel	PLASTUBOS	4,90	R\$ 490,00
76	100	Und.	Flanfe de 3/4soldavel	PLASTUBOS	6,90	R\$ 690,00
77	200	Und	Foice	TRAMONTINA	29,90	R\$ 5.980,00
80	100	Und	Galão de tinta esmalte sintetico branco 3,6 L	EUCALAR	45,90	R\$ 4.590,00
81	20	Und.	Galão de verniz 3,6 litros	EUCATEX	63,80	R\$ 1.276,00
82	5	Und.	Guia para fio 15mm	PROAGUE	13,00	R\$ 65,00
86	50	Und	Interruptor 2s	ILUMI	7,45	R\$ 372,50
87	100	Und.	Interuptor externo	ILUMI	3,50	R\$ 350,00
88	30	Und.	Janela laminada 100x100	METALPAN	115,00	R\$ 3.450,00
89	30	Und.	Janela laminada 100x120	METALPAN	139,00	R\$ 4.170,00



MUNICÍPIO DE RECREIO

Rua Prefeito José Antonio, 126, Centro – CEP 36.740-000 – TEL. (32) 3444-1345
RECREIO – MG.

90	50	Und.	Joelho 100 - 45° esgoto	PLASTUBOS	3,25	R\$ 162,50
92	50	Und.	Joelho 50 - 45° esgoto	PLASTUBOS	1,75	R\$ 87,50
93	50	Und.	Joelho azul 3/4 x / 1/2	PLASTUBOS	2,30	R\$ 115,00
94	100	Und.	Joelho azul 1/2	PLASTUBOS	2,10	R\$ 210,00
95	350	Und	Joelho esgoto 100mm	PLASTUBOS	2,70	R\$ 945,00
97	250	Und	Joelho esgoto 40mm	PLASTUBOS	0,85	R\$ 212,50
98	100	Und.	Joelho esgoto 50mm	PLASTUBOS	1,29	R\$ 129,00
99	50	Und	Joelho esgoto 75mm	PLASTUBOS	2,99	R\$ 149,50
100	50	Und	Joelho mixto ½	PLASTUBOS	0,99	R\$ 49,50
101	200	Und	Joelho mixto 3/4 para ½	PLASTUBOS	1,14	R\$ 228,00
103	450	Und	Joelho soldável ¾	PLASTUBOS	0,29	R\$ 130,50
104	200	Und	Lampada 100w x 220v	PALUX	15,00	R\$ 3.000,00
105	200	Und	Lâmpada 100x 127v	PALUX	15,00	R\$ 3.000,00
107	50	Und	Lâmpada 40w x 220v	EMPALUX	8,00	R\$ 400,00
108	200	Und	Lâmpada 60x 127v	EMPALUX	9,00	R\$ 1.800,00
109	200	Und	Lâmpada Fluorecente 20w	OSRAN	5,49	R\$ 1.098,00
110	200	Und	Lâmpada Fluorecente 40w	OSRAN	5,64	R\$ 1.128,00
111	200	Und.	Lampada halogena 72 w	FOXLUX	4,25	R\$ 850,00
113	20	Und.	Lavatório branco	DECA	60,00	R\$ 1.200,00
114	20	Und.	Lavatorio plastico 36x28	ASTRA	29,90	R\$ 598,00
115	400	Und	Lima	DUAS CARAS	5,40	R\$ 2.160,00
116	5	Und.	Linha de pedreiro 100 m	POLIFIO	12,99	R\$ 64,95
119	200	Und.	Lixa de parede	3M	0,40	R\$ 80,00
120	10	Und	Luminaria aletada p 1 lampada de 20 w	SKYLUX	55,00	R\$ 550,00
121	10	Und	Luminaria aletada p 1 lampada de 40 w	SKYLUX	77,00	R\$ 770,00
124	200	Und.	Luva azul 1/2	PLASTUBOS	2,40	R\$ 480,00
125	150	Und.	Luva azul 3/4	PLASTUBOS	3,40	R\$ 510,00
128	100	Und.	Luva esgoto 100	PLASTUBOS	2,50	R\$ 250,00
129	100	Und.	Luva esgoto 40	PLASTUBOS	0,50	R\$ 50,00
130	100	Und.	Luva esgoto 50	PLASTUBOS	1,40	R\$ 140,00
131	120	Und	Luva mixta 1/2 azul	PLASTUBOS	1,90	R\$ 228,00



MUNICÍPIO DE RECREIO

Rua Prefeito José Antonio, 126, Centro – CEP 36.740-000 – TEL. (32) 3444-1345
RECREIO – MG.

135	800	Und.	Parafuso para telhão	JOMARCA	0,24	R\$ 192,00
136	500	Und	Parafuso com bucha nº 10	JOMARCA	0,39	R\$ 195,00
137	20	Und.	Parafuso para lavatorio	METALPLAS	0,75	R\$ 15,00
138	20	Und.	Parafuso para lavatorio	METALPLAS	0,75	R\$ 15,00
142	10	Und	Peneira	SÃO JORGE	7,00	R\$ 70,00
144	200	M	Piso 45x45 PEI 5	INCOPIOS	13,90	R\$ 2.780,00
145	200	Und	Plafunier c/ receptáculo p/ lâmpada eletrôn.	ILUMI	2,90	R\$ 580,00
147	100	Und.	Porta laminada 80	METALPAN	129,00	R\$ 12.900,00
149	49	Kg	Prego 17x21	BELGO	4,90	R\$ 240,10
150	200	Kg.	Prego 19x36	BELGO	4,90	R\$ 980,00
151	30	Sc	Prego para telha de amianto	BELGO	4,70	R\$ 141,00
152	10	Und.	Ralo c/ dispositivo 15x15	PLASTUBOS	11,00	R\$ 110,00
153	20	Und.	Ralo sinfonado 10 x10	PLASTUBOS	6,90	R\$ 138,00
163	20	Und.	Redução 100x50 esgoto	PLASTUBOS	6,40	R\$ 128,00
164	50	Und.	Redução 3/4 x 1/2 soldavel	PLASTUBOS	1,00	R\$ 50,00
165	50	Und.	Redução 50x40 esgoto	PLASTUBOS	1,90	R\$ 95,00
166	10	Und.	Registro 1/2 soldavel	KRONA	4,40	R\$ 44,00
167	10	Und.	Registro 3/4 soldavel	DECA	5,80	R\$ 58,00
168	20	Und.	Registro de pressão 1/2 c/ acabamento	METALPLAS	18,90	R\$ 378,00
169	20	Und.	Registro de pressão 3/4 c/ acabamento	METALPLAS	29,90	R\$ 598,00
170	30	M	Revestimento branco 32x45	INCOPIOS	10,95	R\$ 328,50
172	100	M	Roda forro arremate	ECOPLASK	1,90	R\$ 190,00
173	20	Und	Rolo 10 cm – espuma	COMPEL	1,45	R\$ 29,00
174	10	Und	Rolo anti-gota 23cm	CASTOR	6,90	R\$ 69,00
175	30	Und.	Rolo de lã grande 15 cm	COMPEL	7,85	R\$ 235,50
176	30	Und	Rolo de lã grande 23 cm	CONDOR	16,90	R\$ 507,00
177	30	Und.	Rolo de lã grande 9 cm	CASTOR	6,30	R\$ 189,00
180	20	Und.	Sifão flexível duplo	PLASTUBOS	8,90	R\$ 178,00
181	60	Und	Soquete para lâmpada fluorescente 10 amp.	ILUMI	1,90	R\$ 114,00



MUNICÍPIO DE RECREIO

Rua Prefeito José Antonio, 126, Centro – CEP 36.740-000 – TEL. (32) 3444-1345
RECREIO – MG.

182	20	Und	Soquete para lâmpada incandescente	PLASFORT	2,50	R\$ 50,00
183	12	Und.	Sprid para vaso	ASTRA	1,35	R\$ 16,20
186	300	Und.	Tabua de pinos 30 cm 3 metros	MADEIREIRA	17,00	R\$ 5.100,00
187	10	Und	Tampa para vaso sanitário	ASTRA	13,90	R\$ 139,00
188	20	Und.	Tanque de fibra	DURALEV	60,00	R\$ 1.200,00
189	50	Und.	Tee 1/2 soldavel	PLASTUBOS	0,70	R\$ 35,00
190	50	Und.	Tee 100x50 esgoto	PLASTUBOS	9,00	R\$ 450,00
191	50	Und.	Tee 3/4 soldavel	PLASTUBOS	1,40	R\$ 70,00
192	30	Und	Tee esgoto 100mm	PLASTUBOS	9,90	R\$ 297,00
193	30	Und	Tee esgoto 150mm	PLASTUBOS	24,90	R\$ 747,00
194	50	Und	Tee esgoto 40mm	PLASTUBOS	3,10	R\$ 155,00
195	50	Und	Tee esgoto 50mm	PLASTUBOS	6,10	R\$ 305,00
196	20	Und	Tee esgoto 75mm	PLASTUBOS	8,90	R\$ 178,00
197	30	Und	Tee soldável ½	PLASTUBOS	1,00	R\$ 30,00
198	30	Und	Tee soldável ¾	PLASTUBOS	1,10	R\$ 33,00
199	50	MT	Tela fina protetora de mosquito	NORTENE	3,45	R\$ 172,50
200	200	Und	Telha de amianto 2,44 x 1,10	ETERNIT	36,40	R\$ 7.280,00
201	150	Und.	Telhão 3,05 x 1,10	ETERNIT	67,00	R\$ 10.050,00
202	150	Und.	Telhão 3,66 x 1,10	ETERNIT	82,00	R\$ 12.300,00
203	300	Und	Telhas amianto 2,44x0,50	ETERNIT	11,40	R\$ 3.420,00
205	30	Und	Thinner 1 litro	CONDOR	9,90	R\$ 297,00
208	250	Und.	Tomada externa	ILUMI	5,50	R\$ 1.375,00
209	100	Und	Tomada p/ computador 03 pinos modelo novo	ILUMI	18,50	R\$ 1.850,00
210	200	Und	Tomada simples modelo nova	ILUMI	3,90	R\$ 780,00
211	30	Und.	Torneira para lavatorio pvc	REBOUÇAS	8,90	R\$ 267,00
212	50	Und	Torneira para tanque ½	VIGUA	3,90	R\$ 195,00
213	5	Und	Trena 5 m	DISMA	6,50	R\$ 32,50
214	5	Und	Trena 50 m	TROMPOR	40,00	R\$ 200,00
215	20	Und	Trincha 1 1/2"	CONDOR	2,40	R\$ 48,00



MUNICÍPIO DE RECREIO

Rua Prefeito José Antonio, 126, Centro – CEP 36.740-000 – TEL. (32) 3444-1345
RECREIO – MG.

216	50	Und	Trincha 2	CONDOR	2,90	R\$ 145,00
217	50	Und	Trincha 2 e 1/2"	CONDOR	4,40	R\$ 220,00
218	120	Und	Trincha 3"	CONDOR	5,90	R\$ 708,00
219	30	Und.	Trincha 3/4	CONDOR	1,55	R\$ 46,50
225	50	Vara	Tubo de esg. 50mm	PLASTUBOS	17,00	R\$ 850,00
226	80	Vara	Tubo esgoto 150mm	PLASTUBOS	99,90	R\$ 7.992,00
227	30	Vara	Tubo esgoto 200 mm	PLASTUBOS	199,00	R\$ 5.970,00
232	20	Und	Válvula p/ pia 40mm	KRONA	1,80	R\$ 36,00
233	20	Und	Válvula p/ tanque 40mm	KRONA	1,80	R\$ 36,00
234	100	Und.	Vara de ferro 4.2	BELGO	4,85	R\$ 485,00
237	500	Und.	Vara de ferro 5.0	BELGO	6,90	R\$ 3.450,00
239	20	Und.	vaso de louça	DECA	75,00	R\$ 1.500,00
241	200	Und	Veda rosca	POLIFORT	3,00	R\$ 600,00
242	20	Und	Vedamel	CENSI	7,90	R\$ 158,00
TOTAL: R\$ 351.310,25						

2.1.1 - O valor total da presente ata é de R\$ **351.310,25** (trezentos e cinquenta e um mil trezentos e dez reais e vinte e cinco centavos).

3. VALIDADE DA ATA

3.1 - A presente Ata de Registro de Preços terá a validade de 12 meses, iniciando-se em 07/03/2017 e encerrando-se no dia 07/03/2018. Durante o prazo de validade desta Ata de Registro de Preço, o MUNICÍPIO DE RECREIO não será obrigado a firmar as contratações que deles poderão advir, facultando-se a realização de licitação específica para a aquisição pretendida, sendo assegurado ao beneficiário do Registro preferência de fornecimento em igualdade de condições.

4. REVISÃO E CANCELAMENTO

4.1 - Os preços registrados poderão ser revistos em decorrência de eventual redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo do objeto registrado, cabendo à Administração promover as negociações junto ao(s) fornecedor (es).

4.2 - Quando o preço registrado tornar-se superior ao preço praticado no mercado por motivo superveniente, a Administração convocará o(s) fornecedor (es) para negociar(em) a redução dos preços aos valores praticados pelo mercado.



MUNICÍPIO DE RECREIO

Rua Prefeito José Antonio, 126, Centro – CEP 36.740--000 – TEL. (32) 3444-1345
RECREIO – MG.

4.3 - O fornecedor que não aceitar reduzir seu preço ao valor praticado pelo mercado será liberado do compromisso assumido, sem aplicação de penalidade.

4.3.1 - A ordem de classificação dos fornecedores que aceitarem reduzir seus preços aos valores de mercado observará a classificação original.

4.4 - Quando o preço de mercado tornar-se superior aos preços registrados e o fornecedor não puder cumprir o compromisso, o órgão gerenciador poderá:

4.4.1 - liberar o fornecedor do compromisso assumido, caso a comunicação ocorra antes do pedido de fornecimento, e sem aplicação da penalidade se confirmada a veracidade dos motivos e comprovantes apresentados; e

4.4.2 - convocar os demais fornecedores para assegurar igual oportunidade de negociação.

4.5 - Não havendo êxito nas negociações, o órgão gerenciador deverá proceder à revogação desta ata de registro de preços, adotando as medidas cabíveis para obtenção da contratação mais vantajosa.

4.6 - O registro do fornecedor será cancelado quando:

4.6.1 - descumprir as condições da ata de registro de preços;

4.6.2 - não retirar a nota de empenho ou instrumento equivalente no prazo estabelecido pela Administração, sem justificativa aceitável;

4.6.3 - não aceitar reduzir o seu preço registrado, na hipótese deste se tornar superior àqueles praticados no mercado; ou

4.6.4 - sofrer sanção administrativa cujo efeito torne-o proibido de celebrar contrato administrativo, alcançando o órgão gerenciador e órgão(s) participante(s).

4.7 - O cancelamento de registros nas hipóteses previstas nos itens 5.6.1, 5.6.2 e 5.6.4 será formalizado por despacho do órgão gerenciador, assegurado o contraditório e a ampla defesa.

4.8 - O cancelamento do registro de preços poderá ocorrer por fato superveniente, decorrente de caso fortuito ou força maior, que prejudique o cumprimento da ata, devidamente comprovados e justificados:

4.8.1 - por razão de interesse público; ou

4.8.2 - a pedido do fornecedor.

5. DO GERENCIAMENTO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E FICALIZAÇÃO

5.1 - O gerenciamento desta Ata será realizado pelo Setor de Compras/Licitações do MUNICÍPIO DE RECREIO.

5.2 - Os servidores nomeados na Portaria nº 021/2017 atuarão como gestores da contratação referente a presente Ata.

5.3 - O CONTRATANTE indica o Sr. - Henrique José Alves Garbero, brasileiro, casado, portador da carteira de Identidade nº M-3.573.680, expedida pela SSP/MG, CPF nº 437.228.576-00, como seu representante para acompanhamento, fiscalização e controle dos serviços e assinar a respectiva nota, que servirá de confrontante legal dos serviços prestados. Cabendo a CONTRATADA facilitar em todas as suas fases, o desempenho desta função e fornecer qualquer esclarecimento que lhe for solicitado.

Parágrafo Único - Qualquer impedimento ao andamento dos fornecimentos deverá ser comunicado no mesmo dia, por escrito, ao CONTRATANTE.

6. CONDIÇÕES GERAIS



MUNICÍPIO DE RECREIO

Rua Prefeito José Antonio, 126, Centro – CEP 36.740--000 – TEL. (32) 3444-1345
RECREIO – MG.

6.1 - As condições gerais do fornecimento, tais como os prazos para entrega e recebimento do objeto, as obrigações da Administração e do fornecedor registrado, penalidades e demais condições do ajuste, encontram-se definidos no Termo de Referência, ANEXO AO EDITAL.

Para firmeza e validade do pactuado, a presente Ata foi lavrada em 07 de março de 2017 (4) vias de igual teor, que, depois de lida e achada em ordem, vai assinada pelas partes.

Recreio - MG, 07 de março de 2017.

José Maria André de Barros
Prefeito do Município de Recreio-MG

Representante legal nomeado: Sr. Henrique José Alves Garbero

Emiliane Ruback Machado de Souza
A REGIONAL CONSTRUÇÕES LTDA

Representante legal do órgão gerenciador e representante(s) legal(is) do(s) fornecedor(s) registrado(s).

Fiscal:

1 - _____

CPF: